ins quoddam in se continens quod a muliere. et ei patre marito uel eius parti traditum est uel pro tradito habitum propter onera matrimonii supportanda quia similiter nihil traditum est aut pro tradito habitum est sed solu promisum. Et secundum statutum simpliciter et absolute in principio de dote loquitur ut patet ibi si mulier dotata et c. p. iunctis uerbis sequentibus ibi dotis predicta et c. vii uerbi illud dotis ita absolute platum fine adiutorio debet intelligi proprie de exercito. I. i. S. si is qui nauem de uer. sig. I. eu qui necegal. et sic in illa dote cui vere et proprie cognitas diffinitio dos ledit et predicta non couenit sibi dicta diffinitio ergo cessare vnde ro' statuti et potissimum coadiuvando ex uerbis illis restituere teneatur et c. que quidem uerba non adaptantur nisi dote date quod illa restituenda est non pmissa que non dicitur restituiri sed solu restringi ut superdictum est. Hoc ut non obstat inclino in opere. Hoc et dictum statutum uideatur sibi locum et quod maritus lucrari deat dicta dimidiata dicte dos ad hoc probandum mouent me leges priori loco allegate probantes apte votem illa eē etiam que solu pmissa aut pollicita est allego ad hoc. C. de col. dos. I. i. C. de colla. I. filie dote et aucte. quod locum et in corpe usi sumit in quibus dicitur quod filia ad successionem uenies una cum fratribus ex dispositione in. et quod primus introduxit filiam dote debere conferre non tam debet conferre dote batu sed et pmissam quod statutum predictum factum est in recompensatione onerum matrimonii que quodammodo insupportabilia sunt ut. C. d. iij. do. I. pro oneribus. ff. de iure dos. I. dos. fructus. ff. fami. her. I. si filia et I. si maritus. Et rō ita cognitum dote pmissa siue date: imo plus cum dote pmissa et non soluerit. Et si aliud diceremus sequeretur magna absurditas quod si pendente iudicio sup dote pmissa uxoris decederet in matrimonio tunc vir nihil lucraret et sic pmissor ex sua mora et negligencia eomodum reportaretur regulas traditam de reg. iur. I. non fraudans. S. nemo ex suo delicto. Cum igit rō legis et ei mes ita in dote pmissa habeat locum sicut in data in utroque casu habeat locum ipsius legis statutaria dispositio. ff. de iure patro. I. adigere. S. quavis. ff. de pac. I. qd. dictum. Et ad hoc allego potissimum. ff. de codi. et dem. I. cum tale. S. falsam cam ubi dicit quod adeo iubet rō legis legi ut semper ea cessante. cesset lex similiter et ecouerso ubi non cessat habeat locum lex ut sit eadem horum disciplina. I. nihil tam naturale. Hoc rideo ad allegata in horum. Et primo ad id quod dicitur quod dote pmissa non couenit diffinitio tradita per Azo. nec tradita per Bar. quod delato semper eorum reverentie nulla dictio diffinitio est pfecta. put se ad traditum restringuntur quod est non facta traditio nec habito sed solu pmissio dos est ut superdictum est clarissime probatum et probat. ff. me. c. I. si mulier. S. si dos usi dos est quoddam ius continens in se datum traditum uel pmissum a muliere uel ei parte viro uel ei parti ob eam matrimonii ut sit dos. Nec curio an sit datum uel pmissum ob matrimonii onera supportanda uel non sed hoc solum an sit datum uel pmissum ob eam matrimonii ut sit dos et est falsa eorum diffinitio dum dicitur per onera matrimonii supportanda nam dari et pmitti potest dos per mulierem et marito uel eius parti cum pacto ut vir non supportet onera matrimonii et tunc negari non potest dote eē tex. est. ff. de pac. doc. in fi. I. iij. et ff. de dona. inter uix et uxori. I. si quis per uxore. S. fi. que lex directo confundit diffinitio eorum. Vnde diffinitio est ut predixi. Et ex eis per utilitas in inuestigando diffinitio eorum. Non ob uerba statuti ibi restituere teneatur aliam dimidiata et c. quod primo dispositio pcedit absolente de lucro dos vnde illa uerba intelliguntur quod fiat restitutio dos dimidiata quod contingere dote eē datum. Et ita intelligendo venirent implicative et facerent pronon. S. Possumus et intelligere quod hinc locum restitutio obligacionis per pactum seu per acceptationem sicut dicimus in omnibus illis quibus liberatio legalis arguitur eum ut liberentur et hoc modo restituuntur eis pmissum. ff. de codi. ob cat. I. si quis accepto de lib. lega. I. qd. nihil et I. iij. S. nunc de effectu eo. ti. Non ob. quod maritus puellam duxit in domum absque patris pensem quod ex quo pater consensit matrimonio cuius consensus de honestate requiritur non de iure in executione matrimonii quod fit per carnalem copulam est ei consensus necessario requirendus ff. de mino. I. iij. S. sed ut in glo. notabili que dicitur quod si pater consenserit filio agere non est necesse quod in executione sive non uult prestat consensum. Idem tunc in. I. cum non solum. S. necessitatorem in glo. magna dum allegat illum. S. Non ob. quod modico tamen puerit puella quod casus mortis repetitus non tollit secundum me die tale lucrum. C. de lega. I. non tam ubi est tex. bon. Item non ob. I. i. C. d. dote can. que dicitur quod dote nueratio sola facit concordem